

Danish Vet Consult ApS

CVR-nr. 26 50 39 73

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Søren Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Vet Consult ApS Rebildparken 14 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 26 50 39 73
	Stiftet: 21. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Søren Astrup Gert Berthelsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Ålborg
Associeret virksomhed	Agro Chicks International Ltd., Ghana

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og levere tjenesteydelser indenfor landbrugssektoren, særligt med henblik på deltagelse i internationale udviklingsprojekter. I denne forbindelse kan selskabet eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og kreditfaciliteter

Egenkapitalen udgør -11 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede, for at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.147	-13.792
Resultat før finansielle poster	-12.147	-13.792
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000	-98.235
Andre finansielle omkostninger	-4.550	-7.757
Resultat før skat	-17.697	-119.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.697	-119.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.697	-119.784
Disponeret i alt	-17.697	-119.784

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.002</u>	<u>1.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	125.000
3	Overført resultat	-140.809	-218.112
	Egenkapital i alt	<u>-10.809</u>	<u>-93.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	86.111
	Anden gæld	11.811	8.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.811</u>	<u>94.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.811</u>	<u>94.112</u>
	Passiver i alt	<u>1.002</u>	<u>1.000</u>
4 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab og kreditfaciliteter

Egenkapitalen udgør -11 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter er tilstede, for at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter.

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	99.235	99.235
Kostpris 31. december	99.235	99.235
Nedskrivninger 1. januar	-98.235	0
Årets nedskrivning	-1.000	-98.235
Nedskrivninger 31. december	-99.235	-98.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.000

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel/ stemmeandel
Agro Chicks International Ltd.	Ghana	10 %/50 %

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-218.112	-93.112
Kontant kapitaludvidelse	5.000	95.000	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.697	-17.697
Egenkapital 31. december	130.000	-140.809	-10.809

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 48. t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.